Etfe» CíÉMstAÍ
l  ■ i - 1 ■ ‘ ■ n u . -  . > . s  \> ■ i « ■ l i 1 > ?V&~

jía ía ffi.

C a r i  r é

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento,
Sra. Águida Rodrigues Martins, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA NA LOCALIDADE DE JURÉ NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ -
CE, CONFORME PROJETO, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2207.01/2Q13INF,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda doqjmentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica
o presente processo ADJÜtjlCADO e HOMOLOGADO em favor tia empresa COMPLETA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME, no valor global de R$
514.499,28(quinhentos e quatorze mil quatrocentos e noventa e nove reais e
vinte e oito centavos), conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré -  Ceará, 07 de agosto de 2013.

Águida Rodrigues Martins
Ordenadora de despesas da Secretaria de

Infraestrutura e Desenvolvimento

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -  Cariré/CE
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88 -  3646-1133

E-mail: licitacarire@gmail.com

mailto:licitacarire@gmail.com